## Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

			Vergabe	enummer	2024-007	
а	Öffentlicher	· Auftraggeber (Vergabestelle)				
	Name	Verbandsgemeinde Puderbach				
	Straße	Hauptstr. 13				
	PLZ, Ort	56305 Puderbach				
	Telefon	02684/858-0	Fax 02684/8	02684/858-1	58-199	
	E-Mail	vergabestelle@puderbach.de	Internet	http://www.puderbach.de		
	Gainer ang/	Jmgestaltung Friedhof Döttesfeld -	Erdarbeiten, (	Garten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	
d	Ort der Aus	führung	Erdarbeiten, (	3arten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	
d	_	führung	Erdarbeiten, (	Garten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	
-	Ort der Aus 56305 Dötte	führung	Erdarbeiten, C	Sarten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	
-	Ort der Aus 56305 Dötte	führung esfeld		3arten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	
	Ort der Aus 56305 Dötte beauftragte	führung esfeld s Unternehmen		Sarten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	
d e	Ort der Aus 56305 Dötte beauftragte Name	führung esfeld s Unternehmen Schäfer & Schäfer Straßenbau Gmb		Sarten- u. Lan	dschaftsbauarbeiten	